О внесении изменений в Решение Комиссии Таможенного союза от 20 мая 2010
года № 261

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 25 января 2012 года № 916. Утратило
силу решением Комиссии таможенного союза от 11 декабря 2012 года № 271
      Сноска. Утратило силу решением Комиссии таможенного союза от 11.12.2012

 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его № 271
официального опубликования).
      Комиссия  Таможенного  союза  :решила
      Внести в  Комиссии Таможенного союза от 20 мая 2010 года № 261 «Решение
Об утверждении форм общих реестров лиц, осуществляющих деятельность в
сфере таможенного дела, порядка их ведения и формирования» следующие
и з м е н е н и я :
      1) в  общего реестра владельцев таможенных складов исправить форме
нумерацию граф: графы 6-11 и 5 считать соответственно графами 5-11;
      2) графу 7  общего реестра таможенных перевозчиков, графу 7  формы формы
общего реестра таможенных представителей, графу 7  общего реестра формы
владельцев складов временного хранения и графу 7  общего реестра формы
владельцев таможенных складов после аббревиатуры «РНН» дополнить через
знак «/» аббревиатурой «БИН*».
Члены Комиссии Таможенного союза:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

С. Румас К. Келимбетов И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан